

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
INSPECTORATUL GENERAL AL POLIȚIEI ROMÂNE



INSPECTORATUL DE POLIȚIE JUDEȚEAN CLUJ  
SERVICIUL LOGISTIC

Nesecret  
Cluj-Napoca  
Nr. 618917 din 02.08.2021  
Ex. nr.

**LISTA**

cu piesele auto care nu a fost valorificat prin licitație deschisă

Nr. Crt.	DENUMIRE PRODUS	U.M.	Cant.	Valoarea contabila (pret unitar)	Valoare totala
1	AMORTIZOR FAȚA VW	BUC	2	204,6	409,2
2	AMORTIZOR FAȚĂ VENTO	BUC	2	179,8	359,6
3	AMORTIZOR SPATE SOLENZA	BUC	2	105,34	210,68
4	AMORTIZOR SPATE VENTO	BUC	2	305,66	611,32
5	AMORTIZOR ZGOMOT SOLENZA	BUC	6	92,45	554,7
6	ANVELOPA 165/70R13 IARNA	BUC	14	191,99	2687,86
7	ANVELOPA 165/70R13 VARA	BUC	6	198,73	1192,38
8	ANVELOPA 185/60 R14	BUC	6	168,37	1010,22
9	ANVELOPA 205/75 R16 M+S	BUC	4	409,2	1636,8
10	ANVELOPA 225/65 R17 VARA	BUC	4	291,55	1166,2
11	ARC FATA LOGAN	BUC	4	60,61	242,44
12	ARC SUSPENSIE FAȚĂ VENTO	BUC	2	157,48	314,96
13	ARC SUSPENSIE SPATE VENTO	BUC	2	159,96	319,92
14	BIELETĂ ANTIRULIU VENTO	BUC	4	26,04	104,16
15	BIELETĂ DIRECȚIE SOLENZA	BUC	1	38,68	38,68
16	BIELETĂ DIRECȚIE VENTO	BUC	2	79,36	158,72
17	BIELETĂ INFERIOARĂ SOLENZA	BUC	1	34,86	34,86
18	BUCȘA BASCULA 357.407.182 VW	BUC	5	14,44	72,2
19	BUCȘA PUNTE SPATE-VW	BUC	4	48,36	193,44
20	BUCȘĂ BASCULĂ 7847 VW	BUC	3	19,27	57,81
21	BUJIE INCANDESCENTA LOGAN 1.5 dCI	BUC	8	36,9	295,2
22	BUJIE VW	BUC	8	17,48	139,84
23	BUTUC ROATĂ FAȚĂ VENTO	BUC	1	117,8	117,8

24	CAP BARĂ VENTO	BUC	5	35,96	179,8
25	CAP PLANETARĂ VENTO	BUC	1	74,54	74,54
26	CAPAC DELCOU VENTO	BUC	1	36,92	36,92
27	CARCASA FILTRU AER SOL-LOG	BUC	2	327,48	654,96
28	CASETĂ DIRECȚIE VENTO	BUC	1	2199,12	2199,12
29	COLOANA VOLAN LOGAN	BUC	2	521,61	1043,22
30	COMUTATOTR ȘTERGĂTOR PARBRIZ VENTO	BUC	1	84,32	84,32
31	CONDUCTA IESIRE AEROTERMA LOGAN 1.5	BUC	7	31,75	222,25
32	CUREA DISTRIBUȚIE VENTO	BUC	3	67,39	202,17
33	CUREA SERVODIRECȚIE VENTO	BUC	3	29,74	89,22
34	CUREA TRANSMISIE VENTO	BUC	1	50,52	50,52
35	FANA MANA LOGAN	BUC	3	261,6	784,8
36	FLANȘĂ AMORTIZOR VENTO	BUC	2	45,24	90,48
38	GANITURA CAPAC CULBUTORI	BUC	1	27,63	27,63
39	GARNITURA CHIULASA LOGAN	BUC	2	50,56	101,12
40	GARNITURA CHIULASA SOLENZA	BUC	1	21,31	21,31
41	GARNITURĂ BAIE ULEI VW	BUC	2	61,5	123
42	GARNITURĂ CHIULASĂ VW	BUC	1	37,86	37,86
43	INEL OPRIRE CV LOG 1.4	BUC	4	22,3	89,2
44	INJECTOR BENZINA LOGAN	BUC	6	416,41	2498,46
45	ÎNTRERUPĂTOR DEZABURIRE SOLENZA	BUC	2	22,48	44,96
46	ÎNTRERUPĂTOR FRÂNĂ VW	BUC	1	39,68	39,68
47	ÎNTRERUPĂTOR MERS ÎNAPOI VW	BUC	1	10,91	10,91
48	JOJA ULEI LOGAN 1.5 DCI	BUC	6	14,45	86,7
49	JOJA ULEI SOL-LOG	BUC	9	11,52	103,68
50	KIT AMBREIAJ SOL-LOG	BUC	4	126,4	505,6
51	KIT DISTRIBUTIE SOL-LOG	BUC	4	104,76	419,04
52	LAME ȘTERGĂTOR SOLENZA	BUC	16	8,77	140,32
53	LIMITATOR FRÂNĂ SOLENZA	BUC	1	69,76	69,76
54	MACARA UȘĂ FAȚĂ SOLENZA	BUC	5	29,21	146,05
55	MÂNER INTERIOR UȘĂ SOLENZA	BUC	1	27,28	27,28
56	MOTORAS PAS CU PAS SOL-LOG	BUC	10	72,51	725,1
57	PINION AX CU CAME VENTO	BUC	1	101,9	101,9
58	PINION MERS ÎNAPOI VENTO	BUC	1	277,41	277,41
59	PIPĂ BIELETĂ DIRECȚIE SOLENZA	BUC	5	34,94	174,7
60	PIVOT VW	BUC	8	35,16	281,28
61	PLANETARĂ SOLENZA	BUC	1	206,63	206,63
62	PLĂCUȚE FRÂNA SOLENZA	SET	2	30,62	61,24
63	PLĂCUȚE FRÂNA VENTO	SET	3	94,91	284,73
64	POMPĂ APĂ SOLENZA	BUC	1	79,17	79,17
65	POMPĂ BENZINĂ COMPLETĂ SOLENZA	BUC	2	818,16	1636,32
66	RADIATOR ÎNCĂLZIRE SOLENZA	BUC	4	165,13	660,52
67	RONDELA CV LOGAN 1.4	BUC	4	29	116

68	RULMENT 30204	BUC	6	13,48	80,88
69	RULMENT 30205	BUC	6	15,27	91,62
70	RULMENT 6203	BUC	14	3,39	47,46
71	RULMENT 6207	BUC	10	22,34	223,4
72	RULMENT AMBREIAJ DACIA	BUC	1	40,32	40,32
73	RULMENT AMBREIAJ SOL LOG	BUC	11	42,34	338,72
74	RULMENT AMORTIZOR SOLENZA	BUC	8	15,74	125,92
75	RULMENT FAȚĂ VENTO	BUC	2	61,38	122,76
76	RULMENT FAȚĂ VENTO	SET	3	31,25	93,75
77	RULMENT ÎNTINZĂTOR VENTO	BUC	1	67,32	67,32
78	RULMENT PRESIUNE VENTO	BUC	1	39	39
79	RULMENT PRESIUNE HIDRAULIC LOGAN 1.5	BUC	10	185,61	1856,1
80	RULMENT SPATE VENTO	BUC	4	40,92	163,68
81	SABOT FRANA SOLENZA	SET	2	147,59	295,18
82	SABOT FRÂNĂ VENTO	SET	2	84,09	168,18
83	SENZOR APA FILTRU MOTORINA LOG	BUC	15	381,51	5722,65
84	SENZOR TURAȚIE VW	BUC	1	194,83	194,83
85	SERVOFRANA LOGAN	BUC	2	461,87	923,74
86	SHIMBATOR LUMINI FAZĂ VENTO	BUC	1	119,04	119,04
87	SEMERING ARBORE COTIT SPATE SOL LOG	BUC	1	30,86	30,86
88	SEMERING AX CAME SOL LOG	BUC	3	14,99	44,97
89	SEMERING DIFERENTIAL SOL LOG	BUC	5	9,78	48,9
90	SEMERING DISTRIBUTIE SOL LOG	BUC	2	21,2	42,4
91	SEMERING FAȚĂ ARBORE COTIT DACIA	BUC	1	6,57	6,57
92	SIMERING SUPAPE SOL LOG	SET	9	13,41	120,69
93	SONDA LAMBADA SOL LOG	BUC	6	158,44	950,64
94	SUPAPA ADMISIE SOL LOG	BUC	4	58,46	233,84
95	SUPAPA DIUZA INJECTOR LOGAN	BUC	8	294,98	2359,84
96	SUPAPA EVACUARE SOL LOG	SET	3	99,19	297,57
97	TAMPON FIXARE PE CADRU SOLENZA	BUC	9	6,34	57,06
98	TAMPON MOTOR VENTO	BUC	2	129,58	259,16
99	TERMOSTAT VENTO	BUC	1	38,85	38,85
100	TOBA FAȚĂ SOLENZA	BUC	1	92,22	92,22
101	YALĂ PORTBAGAJ DACIA	BUC	1	28,68	28,68
TOTAL			390		42065,67